6.1 těchto Emisních podmínek až do dne, kdy Vlastníkům 
dluhopisů budou vyplaceny veškeré k tomu dni splatné částky (v souladu s Emisními 
podmínkami). 

6.3 Konvence pro výpočet Výnosu 

Pro účely výpočtu Výnosu za období kratší jednoho roku se bude mít za to, že jeden rok 
obsahuje 365 (tři sta šedesát pět) dní. 

6.4 Stanovení výnosu 

Částka Výnosu příslušející k jednomu Dluhopisu za jakékoli období kratší 1 (jednoho) 
běžného roku se stanoví jako násobek jmenovité hodnoty takového Dluhopisu, sazby 
Výnosu (vyjádřené desetinným číslem) a příslušného zlomku dní vypočteného dle